
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/209/IV/2012 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIX/327/III/2010 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie: regulaminu dodatków płacowych w szkołach, placówkach oświatowych i placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Poznańskiego.  

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 34 oraz art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz.1600, z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, 

Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821, z 2008 r. Nr 145 

poz. 917, Nr 227 poz.1505, z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97 poz. 800, Nr 213 poz. 

1650, Nr 219 poz. 1706, z 2011 Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206, z 2012 r. Nr 908), art. 12 pkt 11 ustawy 

z dn. 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 

poz.1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753,  Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 

217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887) oraz rozporządzenia MEN z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22 

poz. 181, z 2006 r. Nr 43 poz. 293, z 2007 r. Nr 56 poz. 372, z 2008 r. Nr 42 poz. 257, z 2009 r. Nr 52 poz. 422, 

Nr 222 poz. 1755, z 2010 r. Nr 131 poz. 885,  z 2011 r. Nr 161 poz. 967, z 2012 r. Nr 790) uchwala się co 

następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/327/III/2010 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 31 marca 2010 r.  

w sprawie: regulaminu dodatków płacowych w szkołach, placówkach oświatowych i placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Poznańskiego, zmienia się w części III, pkt 5, ppkt 1, który otrzymuje 

brzmienie:  

„1) wychowawcy klasy (wychowawcy grupy w internacie i placówce opiekuńczo-wychowawczej) – 90 

zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 01.01.2013 r.  

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Poznaniu  

(-) Piotr Burdajewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 6228


		2012-12-17T15:38:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




